SCRIPTA

Numéro Scripta : 4897

Auteur(s) : Ambroise, bourgeois de Beaumont-le-Roger [autre]

Bénéficiaire(s) : Jean Gocelin, bourgeois de Pont-de-l'Arche [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1258, octobre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Ambroise, bourgeois de Beaumont-le-Roger, vend à Jean Gocelin tous les droits qu'il avait sur une maison à Pont-de-l'Arche.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCXXIX, p. 233.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego Ambrosius, burgensis de Bello Monte Rogeri, assensu et voluntate Emmeline, uxoris mee, vendidimus et concessimus et omnino dereliquimus Johanni Gocelin, burgensi de Ponte Arche, omne illud quod habebamus vel habere poteramus in quadam domo quam habebamus apud Pontem Arche, sitam inter domum heredum Gilleberti Coyspel, ex una parte, et domum Galteri de Atrio, ex altera : tenenda et habenda omnia supradicta dicto Johanni Gocelin et ejus heredibus, libere, et quiete et pacifice ab omnibus, absque ulla contradictione vel reclamacione de cetero nostri vel heredum nostrorum, salvo tamen jure et redditu dominorum capitalium. Pro hac autem venditione et concessione, dictus Johannes Gocelin dedit nobis sexaginta solidos turonensium pre manibus, de quibus nos tenemus penitus pro pagatis. Et ego Ambrosius et Emmelina, uxor mea, et heredes nostri omnia supradicta dicto Johanni Gocelin et ejus heredibus contra omnes, ad usus et consuetudines Normannie, tenemur garantizare, vel, valore ad valorem, in propria hereditate nostra, si necesse fuerit, excambiare. Et ut hoc sit firmum et stabile, presentem cartam munimine sigillorum nostrorum dicto Johanni tradidimus sigillatam.

Datum anno Domini M° CC° quinquagesimo octavo, mense octobri.